DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000184 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano 1

Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

CARTA CONVITE N° 010/2017

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA EDIÇÃO,
DIAGRAMAÇÃO, ARTE-FINALIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO AUTOMÁTICA NA
INTERNET, DOS ATOS OFICIAIS MUNICIPAL DE QUIXABEIRA/BA NO
DIÁRIO PRÓPRIO, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NA BAHIA E NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU, ATRAVÉS DA IMPRESSA NACIONAL. DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DA CARTA CONVITE Nº 010/2017.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira, através do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado da referida AIRDOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob nº 08.765.4111/0001-80, com sede na RUA DOLFO
VALVERDE, 05 A, SÃO JUDAS TADEU, JEQUIÉ – BAHIA, CEP 45204-064, com o
valor global de R$ 53.104,00 (cinquenta e três mil e cento e quatro reais), considerados
exequíveis por estar de acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugiro à
homologação do objeto licitado as empresas acima mencionadas.

Quixabeira, Bahia, 28 de novembro de 2017.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 007
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7CA1265CDB37112369EC490E6A45DBE

		2017-11-28T17:41:02-0300